
Azerbaycan Vatandaşları Oturma ve Çalışma 

İzinleri 

Azerbaycan vatandaşları, Türkiye'de ikamet ve çalışma izni süreçlerini kolaylaştıran 
güncel düzenlemelerden faydalanabilir. Ortak kültür ve dil avantajları sayesinde 
Türkiye'yi tercih eden Azerbaycan uyruklular için T4 Danışmanlık olarak kapsamlı 
destek sunuyoruz. İster turistik oturum, ister mülk edinme yoluyla ikamet izni, isterse 
de evlilik yoluyla aile izni olsun, tüm başvuru süreçlerinizde yanınızdayız. 

T4 Danışmanlık olarak, Azerbaycan vatandaşlarının Türkiye'de karşılaşabileceği tüm 
bürokratik süreçleri profesyonel bir yaklaşımla yönetiyoruz. Turistik oturum 
izinlerinden, tapu üzerinden alına ikamet izinlerine ve TC vatandaşı ile evli olanlar 
için aile oturum izinlerine kadar geniş bir hizmet yelpazemiz bulunmaktadır. Ayrıca, 
özel sektörde istihdam edilecek Azeri vatandaşları için çalışma izinleri konusunda da 
uzman desteği sağlıyoruz. 

Azeri Uyruklular İçin Oturma İzni Detayları 

Azerbaycan vatandaşları, vizesiz olarak 180 gün içinde 90 gün Türkiye'de kalma 
hakkına sahiptir. Bu süreyi aşan veya kalıcı ikamet düşünenler için başvurular, 6458 
sayılı Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu çerçevesinde 
değerlendirilmektedir. 

Gerekli Evraklar ve Başvuru Türleri 

Oturma izni başvurusu için gerekli belgeler, başvuru türüne (kiracılık, ev sahipliği, 
misafirlik vb.) göre değişiklik göstermektedir. En doğru ve güncel evrak listesi için 
bizimle iletişime geçebilirsiniz: +32487971001. Firmamız, yabancı sağlık sigortası 
temininden, gerekli hallerde yeminli tercüme hizmetlerine kadar tüm adımları sizin 
adınıza yönetir. 

Oturma İzni Ücretlendirmesi 

Azerbaycan uyruklular için yabancı sağlık sigortası ücretleri yaşa bağlı olarak 145 TL 
ile 750 TL arasında değişmektedir (1 yıllık sigorta için). Harçlar ve kart bedelleri 
aşağıdaki tabloda özetlenmiştir: 

https://www.t4danismanlik.com/yabanci-calisma-izni/


Vize Harcı İkamet Harcı Kart Bedeli 

0 80 USD 964 TL 

Aile başvurularında, 18 yaş altı çocuklar için apostilli doğum belgeleri ve evli çiftler 
için apostilli evlilik belgelerinin noter tasdikli tercümeleri ek ücrete tabi olabilir. 

Vize İhlali ve Ceza Hesaplaması 

Azerbaycan vatandaşlarının 90 günlük vize süresini aşmaları durumunda 
uygulanacak cezalar ve çıkış koşulları önemlidir. Süresini dolduranlar, cezalarını 
ödeyerek çıkış yapabilir veya ceza ödemeden çıkış yapabilirler. Ceza ödemeden 
çıkanlar 5 yıl süreyle Türkiye'ye giriş yapamaz. Ortalama ceza hesaplaması 
aşağıdaki gibidir: 

İHLAL SÜRESİ 6 AY 1 YIL 2 YIL 

CEZA TUTARI 100 USD + 964 TL 160 USD + 964 TL 290 USD + 964 TL 

V84 Giriş Hakkı (Şartlı Giriş) 

Ceza ödeyerek çıkan yabancılar, 90 gün beklemeden ülkeye giriş yapmak isterlerse, 
giriş sonrası 10 gün içinde oturma iznine başvurma şartıyla V84 – Şartlı Giriş hakkını 
kullanmayı talep edebilirler. Ancak bu kararın son yetkisi pasaport kontrol 
memurundadır. 

Azerbaycan Vatandaşları İçin Çalışma İzni Şartları 

Azerbaycan uyrukluların çalışma izni alabilmeleri için yerine getirilmesi gereken 
temel şartlar şunlardır: 

 Şirket Sahibi/Ortağı Olma: En az 100.000 TL ödenmiş sermaye ve en az 5 
Türk vatandaşı çalışanı olma zorunluluğu. 

 Özel Sektör Çalışanı Olma: Çalışılacak firmanın sermayesi minimum 
100.000 TL olmalı ve en az 5 Türk vatandaşı çalıştırmalıdır. 



 Ev Hizmetlerinde Çalışma: Azerbaycan uyruklu kadınlar için, çalışacakları 
hanede 13 yaş altı çocuk bulunması veya işverenin/hastanın hastalığı/engeli 
belgelenmiş olması şartı aranır. 
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